Г осу да рст ве нная
р е г и с т р а ц и я
о т г Ъ , о 5 . 2 о г Ь  ,1

Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 23 мая 2023 г. N2 38
г. Нарьян-М ар

О внесении изменения в пункт 6 перечня
отдельных видов товаров, работ, услуг,

закупаемых Департаментом здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа
и подведомственными ему казенными

и бюджетными учреждениями,
устанавливающий требования к отдельным

видам товаров, работ, услуг их потребительские
свойства (в том числе качество) и иные

характеристики (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 2 Правил
определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым главными распорядителями
средств окружного бюджета (включая подведомственные им казенные и бюджетные
учреждения), органом Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Ненецкого автономного округа, утвержденных постановлением
Администрации Ненецкого автономного округа от 30.12.2015 № 477-п, приказываю:

1. Внести в пункт 6 Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг,
закупаемых Департаментом здравоохранения, труда и социальной защиты
населения Ненецкого автономного округа и подведомственными ему казенными
и бюджетными учреждениями, устанавливающий требования к отдельным видам
товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество)
и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),
утвержденного приказом Департамента здравоохранения, труда и социальной
защиты населения Ненецкого автономного округа от 26.10.2016 № 120
(с изменениями, внесенными приказом Департамента здравоохранения, труда

о

и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа от 29.04.2022 № 34).
изложив его в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Департамента
здравоохранения, труда

£и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа Е.С. Левина

Приложение
к приказу Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа
от 23.05.2023 № 38
«О внесении изменений в пункт 6 Перечня
отдельных видов товаров, работ, услуг,
закупаемых Департаментом здравоохранения,
труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа
и подведомственными ему казенными
и бюджетными учреждениями,
устанавливающий требования к отдельным
видам товаров, работ, услуг
их потребительские свойства (в том числе
качество) и иные характеристики (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг)»

Изменения в пункт 6 Перечня отдельных видов товаров,
работ, услуг, закупаемых Департаментом здравоохранения,

труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа
и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями,

устанавливающий требования к отдельным видам товаров, работ,
услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные

характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

2«
6 34.10.22 Автомобили легковые

6.1. 34.10.22 Автомобиль
легковой

не
установ

лено

не
установ-

лено

мощность
двигателя

не более
200

мощность
двигателя

не более
160

нет

комплек
тация

не установ
лено

Комплек
тация

не установ
лено

нет

383 рубль предельная
цена

2500000,0 предельная
цена

не более
2500000,0

нет ».